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תוכן עניינים

סטטוס רישיונות  

צרכנים ביתיים

צרכנים לא ביתיים

צרכנים ביתיים-סך הצריכה 

צרכנים לא ביתיים-סך הצריכה 

המנויידיםסך צריכת כלל הצרכנים 

2

ניוד מונים בסיסיים

01/06/2025-נכונים להניודיםנתוני 



.01/2025-קיבלו רישיון מטעם רשות החשמל נכון ל( ווירטואליים)מספקים ללא אמצעי ייצור 47

סטטוס רישיונות

מספקים פרטיים עם אמצעי ייצור  

(2021קיבלו רישיון לפני מרץ -בילטרליים)
מספקים פעילים14

מספקים פרטיים ללא אמצעי ייצור  

(2021קיבלו רישיון אחרי מרץ -ווירטואליים)
מספקים פעילים19
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.כפי שמוגדר במערכות חברת החשמל–צרכנים ביתיים * 

צרכנים ביתיים

4
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25-יונ25-מאי25-אפר25-מרץ25-פבר25-ינו24-דצמ24-נוב24-אוק24-ספט24-אוג24-יול25-יונ25-מאי25-אפר25-מרץ25-פבר25-ינו24-דצמ24-נוב24-אוק24-ספט24-אוג24-יול

MVAגודל חיבור מספר מונים

[MVA]מספר מונים וגודל חיבור -צרכנים ביתיים 

מספקים בילטרליים מספקים ווירטואליים



צרכנים לא ביתיים
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MVAגודל חיבור מספר מונים מספקים בילטרליים מספקים ווירטואליים
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חכמיםבסיסיים

פילוג מונים ביתיים לפי סוג קריאה

מספקים בילטרליים מספקים ווירטואליים

פילוג לפי סוג קריאת מונה–מונים ביתיים 
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צרכנים ביתיים-סך הצריכה 
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MWH
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מספקים בילטרליים מספקים ווירטואליים



צרכנים לא ביתיים-סך הצריכה 

הנתונים כוללים צריכת צרכני חצר–מספקים בילטרליים *
8
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[MWH]צרכנים לא ביתיים -סך הצריכה

מספקים בילטרליים מספקים ווירטואליים
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מספקים בילטרליים–צריכה לפי רמות מתח 

142,581 
189,111 214,398 215,845 199,495 

155,630 151,351 
186,505 

224,782 
250,611 

221,254 201,687 

1,070,647 

1,214,299 1,222,812 

1,145,913 

1,076,554 

984,004 964,980 

1,073,019 1,084,893 

1,014,633 
984,554 

928,512 

481,184 478,132 
509,367 

473,232 483,421 
437,410 461,336 481,517 467,220 

424,282 442,015 437,598 

 -

 200,000

 400,000

 600,000

 800,000

 1,000,000

 1,200,000

 1,400,000

25-אפר25-מרץ25-פבר25-ינו24-דצמ24-נוב24-אוק24-ספט24-אוג24-יול24-יונ24-מאי

MWH מספקים בילטרליים-צריכה לפי רמות מתח
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גבוה

עליון
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מספקים ווירטואליים–צריכה לפי רמות מתח 
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מספקים ווירטואליים-צריכה לפי רמות מתח 
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